PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов  Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ
от  24.10.2012    № 115
д.Трегубово
О внесении изменений

в Положение об оплате

труда в органах

местного самоуправления

Трегубовского сельского
поселения
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения 11 декабря  2009 года № 106 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года.
Глава поселения                                С.Б.Алексеев

К  решению
Совета депутатов

 Трегубовского сельского

 поселения «О внесении изменений

 в Положение об оплате труда в органах

местного самоуправления

Трегубовского сельского
поселения»
от 24.10.2012 № 115
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об оплате труда в органах местного самоуправления

Трегубовского сельского поселения
1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«единовременная выплата на оздоровление».

2. Пункт 3.2. раздела 3 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) единовременная выплата на оздоровление  в размере, установленном Советом депутатов Трегубовского сельского поселения».

3. Дополнить пункт 6.1 раздела 6 подпунктами 6.1.3, 6.1.4, 6.1.5 следующего содержания:

     «6.1.3. Решение об установлении конкретного размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет служащим принимается Главой Трегубовского сельского поселения и оформляется распоряжением Администрации Трегубовского сельского поселения.

      6.1.4. В стаж работы, дающий право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет служащему включаются:

периоды трудовой деятельности в органах государственной власти, иных государственных органах, органах местного самоуправления, организациях, опыт и знания по которым необходимы для выполнения должностных обязанностей по занимаемой должности;

время прохождения военной службы.

     6.1.5. Основным документом для определения стажа работы, дающего  право на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, является трудовая книжка, а для граждан, уволенных с военной службы, - военный билет и другие документы, подтверждающие период работы или военной службы»

4.   Дополнить пунктом 7.2¹ следующего содержания:

«7.2¹. Единовременная выплата на оздоровление служащим.

1) Единовременная выплата на оздоровление служащим выплачивается один раз в год к ежегодному отпуску или, в исключительном случае, в течение календарного года на основании письменного заявления  служащего по распоряжению Администрации Трегубовского сельского поселения в размере 25 000 рублей.

2) Лицу, вновь принятому на службу, единовременная выплата производится при условии работы на  службе не менее шести месяцев, в случае ее невыплаты в текущем финансовом году лицу, ранее замещавшему соответствующую должность служащего.

3) Выплаченная единовременная выплата при прекращении (расторжении) трудового договора со служащим возврату не подлежит»

5. Приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к Положению об оплате труда

в органах местного самоуправления

Трегубовского сельского поселения

Денежное содержание

Главы Трегубовского сельского поселения

	Наименование должности
	Оклад в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)
	Единовременная выплата и материальная помощь (руб.)
	Единовременное пособие на лечение

	1
	2
	3
	4
	5

	Глава Трегубовского сельского поселения
	5370-57
	26694-80
	22303,84
	В соответствии с решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения.

6. Приложение 2 изложить в  следующей  редакции:

Приложение 2

к Положению об оплате труда

в органах местного самоуправления

Трегубовского сельского поселения

Размеры должностных окладов

по должностям муниципальной службы

Администрации Трегубовского сельского поселения

	Наименование  должности
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	1
	2

	Заместитель Главы администрации поселения
	4122-4482

	Главный специалист
	3407-3765

	Ведущий специалист
	3049-3407

	Специалист 1 категории
	2690-3049

	Специалист 2 категории
	2332-2690

______________________________

_1412936221.doc
[image: image1.png]